
UCHWAŁA NR LIV/404/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/386/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 czerwca 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII/386/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk 
spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: F901E6D8-8696-44E5-AD38-9B6889ABB633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy 
należą sprawy budownictwa mieszkaniowego. Rada gminy ma kompetencję w podejmowaniu 
decyzji w zakresie: tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania 
i występowania z nich oraz określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
wójta. Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na wstrzymanie realizacji wniosku dotyczącego 
wsparcia z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów 
w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

Wycofanie się z przedmiotowej inicjatywy, uzasadnione jest również zmianą wcześniejszych 
ustaleń z KZN Bałtyk Sp. z o.o. 

Id: F901E6D8-8696-44E5-AD38-9B6889ABB633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



